
UCHWAŁA NR LII/381/2006 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 maja 2006 r.

w sprawie poszerzenia podstrefy Smolice w gminie Stryków w ramach Łódzkiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 Nr 142, poz 1591 ; z 2002 roku: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 214, poz. 1806; z 
2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 153, poz. 1271, Nr 167, poz. 1759; z 2006 r.
Nr 17 , poz. 128) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r o specjalnych strefach 
ekonomicznych ( Dz. U. z 1994 r . , Nr 123, poz. 600 ; z 1995r Nr 141, poz. 692; z 1996 r. Nr 106, 
poz. 496; z 1997 r. Nr 121, poz. 770; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 2000 r. Nr. 117, poz. 1228; z 
2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055; z 2003 r. Nr. 188, poz. 1840; z 2004 r. Nr 123, poz. 
1291) uchwala się co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na poszerzenie podstrefy Smolice w gminie Stryków o działkę nr 
555 o powierzchni 0,0684 ha w ramach Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w związku z 
potrzebą podniesienia aktywizacji gospodarczej oraz tworzenia nowych miejsc pracy na terenie 
gminy Stryków.

2.Granice terenu przeznaczonego do poszerzenia podstrefy Smolice gmina Stryków
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.




